— cf. etiam Cappella, Sacellum.

#### ORDINARIUM MISSAE:

- servandum est S 1508; fideles partes O.M. lingua latina sciant 3297, 3304; editio cantuum simpliciorum O.M. apparata est 3353; schemata simplicia O.M. in «Kyriali simplici» 3362.

#### ORDINARIUS:

- relate ad munus propheticum: O. competens facultatem praedicandi restringere aut tollere potest 4361.
- relate ad munus sacerdotale: O. benedicit loca sacra 4672; relate ad locum sacrum alios usus permittere potest 4675; licentiam scriptam dare debet relate ad restaurationem imaginum sacrarum pretiosarum 4668; loca sacra ad usus profanos reducere potest 4677.
  - *celebratio Eucharistiae*: competentia O. circa Missale Romanum 3317; O. facultatem dat relate ad celebrationem Eucharistiae antiquo ritu 3477; iudicium O. relate ad celebrationem publicam Eucharistiae pro defunctis aliarum confessionum 3490; litterae commendatitiae O. a sacerdotibus exhibendae ante celebrationem Eucharistiae 4445; competentia O. relate ad disciplinam de Communionem sub utraque specie 3973, S 1637; stipendia, quibus intra annum non satisfactum est, O. tradentur 4498; O. recognoscat quotannis libros pro adnotatione stipendiorum

(ORDINARIUS: *celebratio Eucharistiae*)

pro celebratione Eucharistiae 4500 §2; legata Missarum reducere valet 4723 §2; quando hoc facere non potest 4725; O. permettere potest asservationem Eucharistiae in alio oratorio alicuius domus piae 4478.

- *celebratio aliorum Sacramentorum*: O. proprius prohibere potest subditis, ut Confirmationem recipiant 4428 §1, 4429; O. proprius presbyteri audiatur, antequam O. loci facultatem excipiendi confessiones concedit 4513; certior reddatur ab O. loci de revocatione facultatis 4516 §3; O. determinat dies, locum et modum exercitiorum spiritalium ante Ordinationes 4581; O. proprius certior fieri debet de Ordinatione peracta 4585 §2; O. de forma liturgica et canonica Matrimonii utatur facultatibus propriis 4240; O. proprius licentiam dat quoad locum celebrationis Matrimonii 4618; O. assistens Matrimonio 4613; O. per se laicum ad assistendum Matrimonium eligat, exclusa quavis delegatione 3310b.
- *celebratio Liturgiae Horarum*: O. Officium votivum et Officia parva approbare debet S 2498.

#### ORDINARIUS LOCI:

- relate ad libros liturgicos: O.l. attestare debet concordantiam libri liturgici eiusque interpretationis cum editione approbata 3387, 4374 §2; calendarium et Proprium dioeceseos approbat 3285; licentiam dat pro editione librorum precum 4374 §3; libri precum ne edantur nisi de licentia O.l. 3387.
- relate ad loca sacra: O.l. licentiam dat ad constituendum oratorium 4688, 4689 §1, sacellum privatum 4691; potestas erigendi oratorium eique benedicendi in navi reservatur O.l. 3623 §2; munus O.l. relate ad celebrationes liturgicas in ecclesiis non paroecialibus